
 令和元年 ５月２８日 

 

ノースジャパン素材流通協同組合 

組合員 各位 

ノースジャパン素材流通協同組合青年部会 

設立発起人会 

 

ノースジャパン素材流通協同組合青年部会 会員の募集について 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、ノースジャパン素流協組合員の青年経営者及び経営に携わる  

後継者の資質向上と相互の連絡協調を図り、組合及び組合員個々の更なる発展に 

寄与することを目的に、標記青年部会を設立する運びとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

本会の活動内容は会員自らの発案による各種研修事業や林業普及啓発活動等を 

予定しており、青年層が県の垣根を越えて情報交換や交流を行う貴重な機会になる

と考えます。 

 つきましては、下記のとおり、資料をお送りしますので、よろしくご高覧 

いただき、貴事業体の対象者の入会についてご検討賜りますようお願い申し上げ 

ます。性別、経験年数は問いません。 

 なお、入会を希望される方は、６月１４日（金）までに別添の加入申込書を提出

いただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

【添付書類】 

     ・青年部会設立発起人名簿 （別添１） 

・青年部会設立趣意書   （別添２） 

     ・青年部会規約      （別添３） 

     ・入会申込書       （別添４） 

【事務局担当】 
経営企画課 吉田 
TEL：019-652-7227 
FAX：019-654-8533 
携帯：080-8215-6214 
Email：yoshida@soryukyo.or.jp 


